mailto:gabriela.vitkova@unipo.sk
mailto:beata.vargova@unipo.sk

č. 87/1996 Z. z ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 

18/1996 Z .z. o cenách v znení neskorších predpisov.   

2. Kúpna cena tovaru predstavuje maximálnu sumu 13 600,62 Eur bez DPH, (slovom:  

trinásťtisícšesťsto eur šesťdesiatdva centov) čo je 15 005,67 Eur s DPH (slovom: 

pätnásťtisícpäť Eur šesťdesiatsedem centov) po dobu trvania tejto rámcovej dohody alebo 

do vyčerpania jej finančného limitu, na ktorý bola uzatvorená v súlade s Prílohou č. 1  k 

tejto dohode. Podrobná špecifikácia vybraných druhov tovaru a jednotkové ceny tovaru sú